PARCO NAZIONALE
FORESTE CASENTINESI, MONTE FALTERONA, CAMPIGNA

.- .DETERMINAZIE.ONE DiRIGENZiA.LE N./(/D?-DEL 6/4/0%i0

LIQUIDAZIONE SECONDA RATA DEL COMPENSO PER COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONTINUAT!VA PER SVOLGIMENTO DI ATTIVITA" RELATIVE ALLA RETE NATURA 2000 DEL PARCO A
FAVORE DEL DOTT. MARCO VERDECCHIA '

IL DIRETTORE

- VISTA la determinazione dirigenziale num. 381 del 03/11/2009 con cui si affidava al dott. Marco Verdecchia [lincarico di
Collaborazione Coordinata e Continuativa, ai sensi del comma 6 dellart. 7 def D.Lgs. 30-3-2001 n. 165, per lo
svolgimento di attivita relative alla Rete Natura 2000 del Parco presso il Servizio Promozione dell'Ente, come specificato
nel contratto di collaborazione, per un 1mporto [ordo complessivo dl € 12.000,00, relativo al perrodo dal 01/11/09 al
31/07/10;

VISTAla convenzione Rep. n° 273/2009 adeguatamente sottoscritta dal Dot Nevio Agoétini-

CONS[DERATO che nell'art. 4 della convenzione di cui sopra € mdn:ato che il pagamento dovra avvenire-in quattro rate
bimestrah pasticipate, di € 3.000,00 ciascuna, _

V!STA la nota prot. num. 1417/10 del 31/03/2010, allegata al presente atto per fame parte integrante & sosianma!e All,
“A", cen la quale il Dr. Marce Verdecchla chlede ia llquldaz:one della prima rata del compenso;

" RITENUTO_ pertanto di dover liquidare la somma di € 3.000,00 a favore del Dr. Marco Verdecchia, quale seconda rata
del compensc complessivo per lo svolgimento dei compiti previsti nella convenzione di incarico, con imputazione al cap.
2200 del bilancio di previsione; _

V!STI i pareri del responsabile del Servizio Ammmzstrattvo in ordine alla regolanta contabile e del responsabile del
Servizio Premozione e Divulgazione, in ordine alla regolarits tecnica, allegati al presente atto per farne parte integrante
e sostanziale, All."B;

DETERMINA

1. di liquidare, per le motivazioni in eserdio indicate, limporto di € 3.000,00, quale seconda rata del compenso
delfincarico in oggetto, a favore del Dr. Marco Verdecchia;

2. di prendere atto che- la sofnma complessiva di € 3.000,00 é compresa nellimpegno ass.unto con.
determinazione dirigenziale num. 381 del 03/11/2009 con imputazione al Caplto!o 2200 del Bilancio di
Prevssmne gestione RR.PP. 2009, che presenta la necessaria disponibilita;

3. di dare mandato all'ufficio ragioneria di provvedere affa liquidazione della somma suddetta;
4. di prendere atto dei pareri del responsabile del Servizio Amministrativo in ordine alla regolarita contabile, e del

responsabile del Servizio Promozione e Divulgazione in ordine alla regolarita tecnica, allegati al presente atto
per fare parte integrante e sostanziale, All. "B,

FB/pnfc o



PARCO NAZiONALE FORESTE CASENTINES, MONTE FALTERONA E CAMPIGNA

o DETERMINAZIONI IN ORDINE AL CONFERIMENTO Di UNA COLLABORAZIONE COORDINATA E -
- CONTINUATIVA AL DOTT. MARCO VERDECCHIA

SERVIZIO PROMOZIONE
Parere di Regolarita Tecnica

- In relaziprie all'atto in oggétto esprimo parere di regolarita tecnica:

favorevole

O nofavorevole, con la seguente motivazione: _

‘| Pratovecchio,

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
_ Parere di Regolarita Contabile

In relaziéne all'atio in oggetto esprimo parere di regolarita contabile:

favorevole

D3 non favorevole, con la seguente motivazione:

Pratercch’]o, @ / fG 2,{) [ O

b

La Rebpongdhjlefd inistrativo




‘Spett:le Parco Nazionale
delle Foreste Casentinesi-
Monte Falterona e Campigna
Santa Sofia, marzo 2010
Oggetto:'richiesta !iquidaziché seconda parte 'contraﬁo di cc!laborazione
Con la presenae sonc a consegnare la relazione relativa alla seconda parte del contratto di
collaborazione svolta nel bimestre gennaio e febbraio 2010. Sono a ricmedere pertanto Ia

- liguidazione della seconda parte del compenso

_Ringr_aZiando per fa coliaborazione porgo-cordia!i- saluti -

Marco Verdecchia

_n..ﬂ'?“;“".. Fﬂ'i? G L FORIEITR i‘;&%EﬁTESESE
d rona - Campigna
dol Pazce

Date ,_..‘..,-.‘.i;.?a:f;i% &
Prot. _Q_f‘;{;lé%%ii’fam.,
Cal e ane o ‘;'-"VA_.F%%S%Q._“;,

Servizin i comastenzy

T A, 5:3 o L F?iaﬁ




2° Relazione {1 gennaicl— 28 febbraio 2010)

Lattivita di coﬂaborazmne di questl due mesisi e concentra’ia sulla raccolta e redaz;one di
documenti smentrﬁm inerenti la Rete Natura 2000 del Parco. -

Gli sforzi si sono concentrati sulla preparazione de! materiale utile alla stesura della
domanda. di richiesta contriputo per la realizzazione delle Misura Specifiche di
Conservazione dei Siti Natura 2000 del versante romagnolo del Parco Bando Misura 323
Attuazione della sottomisura 2: : _

— raccolta degli studi e delle ricerche inerent, promos&

— realizzazione di documenti di sintesi

~ stesuradi un iter progettuale

- — abbozzo di una scheda contenitore dove raccogliere le :nformaznom sui Siti nchleste'
dal bando

Breve aggio'mamehto della check—'lis" delle specie di intefesse'comunit'ario del ‘Parco,
attualmente si contano 76 specie di cui 4 prioritarie, individuate al senst del!a Dlrett;ve
_ Habltate Uccelli : B

Redazmne di un articolo divulgativo sul valore della Cascata dell'Acgiacheta

' Realizzazione della Bozza definitiva del Quademo delle Ricerche dedicato alla Rete .
N'atura_-ZOOO del Parco Nazionale in collaborazione con DBgrafica. '

Sénta Scfia, marzo 2010 _

Marco Verdecchia - -

7 PP i
FIG ey e
A e

B A

[ L

5@?”‘ .l ; e LS T . . r f L ‘!\f ‘J{ (:L
ﬂu VEZIG o C‘Oﬂ‘?{)bl&‘n?i o . o . -
e AT . / ”
T, f:l Dir, F?:i Pias. T3 Prom | |



